
S M L O U V A 

o spolupráci 
 

podle zákona č. 89/2012 občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů 

 

Smluvní strany: 

 

Ústav pro soudobé dějiny AV ČR, v. v. i. 

IČO: 68378114 

Sídlo: Vlašská 355/9, 118 00, Praha 1 

Zastoupen/a: PhDr. Adéla Gjuričová, Ph.D., ředitelka 

(dále jen "Partner") 

 

a 

 

Admines Digital, z.ú. 

IČO: 09044752 

Sídlo: Sevastopolská 361/14, Vršovice, 101 00 Praha 10 

Zastoupen/a: Jakub Gloza, ředitel 

Bankovní spojení: 2204872002/5500 

(dále jen "Organizace") 

 

uzavírají mezi sebou tuto smlouvu o spolupráci: 

 

Čl. 1 

Předmět smlouvy 

1. Touto smlouvou se smluvní strany zavazují ke vzájemné spolupráci směřující 

k profesnímu rozvoji Partnera prostřednictvím vzdělávacích a konzultačních aktivit 

poskytovaných Organizací. Cílem spolupráce je příprava marketingového manuálu pro 

propagaci platformy HistoryLab v rámci projektu HistoryLab II. internacionalizace 

edukační platformy a rozšiřování jejího dosahu v ČR podpořeného Akademií věd ČR.   

 

2. V rámci spolupráce Organizace Partnerovi poskytne: 

● Realizaci dvou workshopů zaměřených na přípravu marketingového manuálu 

pro propagaci platformy HistoryLab. 

● Následné konzultace k rozpracování a aplikaci marketingového manuálu. 

 

3. Tato spolupráce naplňuje účel Organizace, kterým je rozvoj neziskového sektoru, 

podpora profesního růstu a podpora vzdělávacích aktivit s celospolečenským 

přínosem. 

 

4. Partner se zavazuje poskytovat Organizaci potřebnou součinnost, podklady a 

přístupy nezbytné k realizaci této spolupráce. 

 

 

 



Čl. 2 

Termín plnění 

 

1. Plnění předmětu této smlouvy bude zahájeno dne 18.6.2025. 

 

2. Smlouva se uzavírá na dobu určitou do 9.8.2025. 

 

3. Ukončit smlouvu může předčasně jakákoliv ze stran s dvouměsíční výpovědní lhůtou. 

 

 

Čl. 3 

Finanční ujednání 

 

1. Za realizaci workshopů poskytne Partner Organizaci příspěvek na úhradu nákladů 

spojených s jejich zajištěním ve výši 56.000,- Kč (slovy: padesát šest tisíc korun 

českých). Finanční příspěvek bude fakturován jednorázově po uskutečnění prvního 

workshopu. 

 

2. Za realizaci následných konzultací poskytne Partner Organizaci příspěvek na úhradu 

nákladů spojených s jejich zajištěním ve výši 9.000,- Kč (slovy: devět tisíc korun 

českých). Finanční příspěvek bude fakturován po uskutečnění konzultací, nejpozději 

9.8.2025. 

 

3. Dohodnutý příspěvek zahrnuje veškeré náklady Organizace spojené s přípravou 

a realizací workshopů i následných konzultací, pokud se smluvní strany nedohodnou 

jinak. 

 

4. Organizace není plátcem DPH. 

 

 

 

Čl. 4 

Práva a povinnosti smluvních stran 

 

1. Partner je oprávněn v průběhu spolupráce konzultovat jednotlivé kroky a postupy 

související s realizací workshopů a přípravou marketingového manuálu s Organizací. 

 

2. Partner se zavazuje informovat Organizaci bez zbytečného odkladu o všech změnách 

a okolnostech, které mohou mít vliv na průběh nebo obsah spolupráce. 

 

3. Partner se zavazuje poskytovat Organizaci potřebnou součinnost, zejména předávat 

podklady a informace nezbytné pro realizaci workshopů a následných konzultací. 

 

 

Čl. 5 

Odpovědnost 

 

1. Organizace se zavazuje postupovat při realizaci spolupráce s odpovídající péčí, podle 

svých nejlepších znalostí a schopností. 

 



2. Partner odpovídá za správnost a úplnost jím předaných podkladů. Organizace nenese 

odpovědnost za případné důsledky způsobené nesprávnými nebo neúplnými 

informacemi poskytnutými Partnerem. 

 

 

Čl. 6 

Ujednání o mlčenlivosti 

 

1. Organizace se zavazuje zachovávat mlčenlivost o všech organizačních, provozních a 

dalších důvěrných skutečnostech, o osobních údajích a o dalších informacích, které jí 

Partner sdělí nebo které se Organizace v rámci spolupráce dozví, a jejich vyzrazení by 

mohlo poškodit Partnera. 

 

2. Závazek mlčenlivosti vymezený v článku 6/1. trvá i po ukončení této smlouvy. 

 

 

Čl. 7 

Závěrečná ujednání 

 

1. Smlouva nabývá účinnosti dnem 18.6.2025. Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou 

smluvní strany pouze formou písemných dodatků. 

 

2. Smluvní vztah lze ukončit písemnou dohodou. 

 

3. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly a 

že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich svobodné vůle, což stvrzují 

svými podpisy. 

 

4. Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí s tím, že Partner uveřejní smlouvu v 

souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 

smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“), a to neprodleně po podpisu 

smlouvy. 

 

5. Tato smlouva vstupuje v platnost v den podpisu obou smluvních stran. Uzavírá-li se 

smlouva v listinné podobě, vyhotovují se dvě vyhotovení s platností originálu, z nichž 

každá smluvní strana obdrží po jednom. Uzavírá-li se smlouva v elektronické podobě, 

sdílejí smluvní strany originální vyhotovení, ke kterému jsou připojeny elektronické 

podpisy obou smluvních stran, a to podpisy uznávané, založené na kvalifikovaném 

certifikátu, nebo podpisy kvalifikované. 

 

V Praze dne:   V Praze dne:   

 

 

 

 

_____________________________   ___________________________ 

Adéla Gjuričová, ředitelka     Jakub Gloza, ředitel 

za partnera      za organizaci 


